
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. MLG36258

740 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Hus/villa med 5 Sovrum med 100m² terrass till salu i Axarquia, Malaga
Spanien »  Malaga »  Costa del sol oriental - Axarquia »  29749

5
Sovrum  

3
Badrum  

300m²
Planlösning  

500m²
Totalyta  

100m²
Terrass

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
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ÖVERBLICK

Underbar familjevilla omgiven av uppvuxna trädgårdar,
med en rymlig terrass och pool till salu i det mest
prestigefyllda området i Torre del Mar, El Tomillar.

Lucas Fox presenterar exklusivt denna underbara familjevilla på en 500 m² stor tomt.

Så fort du kommer in i huset är det värt att notera lugnet och avskildheten i
utomhusområdena, även att vara mitt i staden. Känslan av lugn är obeskrivlig och den
tropiska trädgården med sina palmlundar, dess fruktträd som avokado-, citron- eller
apelsinträd ger en känsla av att vara mitt i naturen. Du kan njuta och koppla av i
relaxavdelningen eller svalka dig i den imponerande poolen. Dessutom erbjuder den
en underbar 100 m² stor terrass med sitt utekök, grill och pergolor, mycket mysigt och
perfekt för att hålla familjesammankomster eller ta emot gäster.

Huset har en yta på 300 m², fördelat på tre våningar.

Bottenvåningen har ett rymligt vardagsrum med öppen spis och bar, två sovrum och
ett badrum. Det är det perfekta området för att ta emot familj och vänner på vintern.
Den skulle dock perfekt kunna användas som gästlägenhet.

Bottenvåningen har en toalett, en stor matsal, ett kök i italiensk stil och ett stort
skafferi. Dessutom erbjuder den ett enormt vardagsrum med en matsal. Hela huset
har många fönster som ger ljus till dess utrymmen.

Den övre våningen består av tre rymliga sovrum, alla dubbelrum, med inbyggda
garderober. Det stora sovrummet har ett 20 m² stort badrum med badkar. Den har
också ett andra badrum med duschkabin. Ett av sovrummen har ett kontor som
perfekt skulle kunna göras om till en utomhusterrass.

lucasfox.se/go/mlg36258

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Tvättstuga, Skönhets salong, Säkerhet,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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